

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Název objektu Změna prosklení vchodových dveří budova A

Název části

JKSO

EČO

Místo

Třemošnice

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

25968203

CZ 259 68 203

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

18.07.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	19 139,72	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		19 139,72	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		19 139,72
24	14 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	19 139,72 DPH	3 827,98
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		22 967,70

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

MĚSTO TŘEMOŠNICE
Náměstí Míru 451
538 43

stafi
FINALIZACE STAVEB s.r.o.
Čísločárny 320
538 02 Pardubice
IČO: 25968203
DIČ: CZ25968203
tel: 466 614 060 • fax: 466 614 080

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna prosklení vchodových dveří budova A

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	19 139,72
787	Dokončovací práce - zasklívání	19 139,72
	<u>Celkem</u>	<u>19 139,72</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna prosklení vchodových dveří budova A

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Položka původní SoD	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 139,72	
	D		787	Dokončovací práce - zasklívání				19 139,72	
1	M	MAT	787111111R	Zasklení vchodových dveří oboustranným bezpečnostním sklem "A4" 0,494*2,105*4	m2	4,159	4 602,00	19 139,72	20,0
				<u>Celkem</u>		4,159		<u>19 139,72</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Název objektu Změna prosklení vchodových dveří budova B

Název části

JKSO

EČO

Místo

Třemošnice

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

25968203

CZ 259 68 203

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

18.07.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	11 896,17	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 896,17	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		11 896,17
24	14 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	11 896,17 DPH	2 379,24
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		14 275,41

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00



MĚSTO TŘEMOŠNICE
Náměstí Míru 451
538 43



tel.: 466 614 000 + fax: 466 614 080

Číslo účtu 320
530 02 Pardubice
IČO: 25968203
DIČ: CZ25968203

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna prosklení vchodových dveří budova B

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	11 896,17
787	Dokončovací práce - zasklívání	11 896,17
	<u>Celkem</u>	<u>11 896,17</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna prosklení vchodových dveří budova B

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Položka původní SoD	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 896,17	
	D		787	Dokončovací práce - zasklívání				11 896,17	
1	M	MAT	787111111R	Zasklení vchodových dveří oboustranným bezpečnostním sklem "A4" 0,494*2,105*4	m2	2,585	4 602,00	11 896,17	20,0
				<u>Celkem</u>		2,585		<u>11 896,17</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1
 Název objektu Kompletní výměna hromosvodových soustav budov A,B,C,D,
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo Třemošnice
 IČ DIČ

Objednatel
 Projektant
 Zhotovitel STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

259 68 203

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne 18.7.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00												
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00												
3	PSV	Dodávky	69 000,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00												
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00												
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00												
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00												
7	ZRN (ř. 1-6)		69 000,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00												
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00												

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	69 000,00
24	14 % DPH	0,00
25	20 % 69 000,00 DPH	13 800,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	82 800,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

MĚSTO TŘEMOŠNICE
 Náměstí Míru 451
 538 43

stafi FINALIZACE STAVEB s.r.o.
 Ostřešany 320
 500 02 Pardubice
 IČO: 25968203
 DIČ: CZ25968203
 tel. 14 060 • fax: 466 614 080

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1
Objekt: Kompletní výměna hromosvodových soustav budov A,B,C,D,
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	69 000,00
	Dodávka hromosvodu budov A,D,	26 017,00
	Dodávka hromosvodu budovy B,	19 114,00
	Dodávka hromosvodu budovy C,	23 869,00
	<u>Celkem</u>	<u>69 000,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1
Objekt: Kompletní výměna hromosvodových soustav budov A,B,C,D,
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
Datum: 18.7.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				69 000,00	
	D			Dodávka hromosvodu budov A,D,				26 017,00	
1	M	MAT		Označovací číslo	ks	11,000	3,00	33,00	20,0
2	M	MAT		Zkušební svorka SZ	ks	11,000	40,00	440,00	20,0
3	M	MAT		Držák svodu vedení do zdi	ks	42,000	20,00	840,00	20,0
4	M	MAT		Svorka univerzální	ks	24,000	10,00	240,00	20,0
5	M	MAT		Svorka spojovací SS	ks	65,000	10,00	650,00	20,0
6	M	MAT		Jímací tyč JT AL 2m	ks	4,000	400,00	1 600,00	20,0
7	M	MAT		Podpěra JT beton + plastová podložka	ks	4,000	500,00	2 000,00	20,0
8	M	MAT		Svorka jímací tyče	ks	4,000	35,00	140,00	20,0
9	M	MAT		Drát AlMgSi	m	314,000	30,00	9 420,00	20,0
10	M	MAT		Podpěra vedení na ploché střechy	ks	272,000	25,00	6 800,00	20,0
11	M	MAT		Ochranný úhelník FeZn 2m	ks	11,000	270,00	2 970,00	20,0
12	M	MAT		Držák OÚ do zdi	ks	22,000	30,00	660,00	20,0
13	M	MAT		Spojovací materiál	sou.	1,000	224,00	224,00	20,0
	D			Dodávka hromosvodu budovy B,				19 114,00	
1	M	MAT		Označovací číslo	ks	6,000	3,00	18,00	20,0
2	M	MAT		Zkušební svorka SZ	ks	6,000	40,00	240,00	20,0
3	M	MAT		Držák svodu vedení do zdi	ks	24,000	20,00	480,00	20,0
4	M	MAT		Svorka univerzální	ks	14,000	10,00	140,00	20,0
5	M	MAT		Svorka spojovací SS	ks	48,000	10,00	480,00	20,0
6	M	MAT		Jímací tyč JT AL 2m	ks	4,000	400,00	1 600,00	20,0
7	M	MAT		Podpěra JT beton + plastová podložka	ks	4,000	500,00	2 000,00	20,0
8	M	MAT		Svorka jímací tyče	ks	4,000	35,00	140,00	20,0
9	M	MAT		Drát AlMgSi	m	235,000	30,00	7 050,00	20,0
10	M	MAT		Podpěra vedení na ploché střechy	ks	196,000	25,00	4 900,00	20,0
11	M	MAT		Ochranný úhelník FeZn 2m	ks	6,000	270,00	1 620,00	20,0
12	M	MAT		Držák OÚ do zdi	ks	12,000	30,00	360,00	20,0

13	M	MAT	Spojovací materiál	sou.	1,000	86,00	86,00	20,0
	D		Dodávka hromosvodu budovy C,				23 869,00	
1	M	MAT	Označovací číslo	ks	8,000	3,00	24,00	20,0
2	M	MAT	Zkušební svorka SZ	ks	8,000	40,00	320,00	20,0
3	M	MAT	Držák svodu vedení do zdi	ks	24,000	20,00	480,00	20,0
4	M	MAT	Svorka univerzální	ks	14,000	10,00	140,00	20,0
5	M	MAT	Svorka spojovací SS	ks	48,000	10,00	480,00	20,0
6	M	MAT	Jímací tyč JT AL 2m	ks	6,000	400,00	2 400,00	20,0
7	M	MAT	Podpěra JT beton + plastová podložka	ks	6,000	500,00	3 000,00	20,0
8	M	MAT	Svorka jímací tyče	ks	6,000	35,00	210,00	20,0
9	M	MAT	Drát AlMgSi	m	277,000	30,00	8 310,00	20,0
10	M	MAT	Podpěra vedení na ploché střechy	ks	231,000	25,00	5 775,00	20,0
11	M	MAT	Ochranný úhelník FeZn 2m	ks	8,000	270,00	2 160,00	20,0
12	M	MAT	Držák OÚ do zdi	ks	16,000	30,00	480,00	20,0
13	M	MAT	Spojovací materiál	sou.	1,000	90,00	90,00	20,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1
 Název objektu Změna střešní krytiny budovy D
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

18.07.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	100 578,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	68 000,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		168 578,50	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	168 578,50
24	14 % DPH	0,00
25	20 % 168 578,50 DPH	33 715,70
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	202 294,20

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

MĚSTO TŘEMOŠNICE
 Náměstí Míru 451
 538 43

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
 Ostrava 320
 500 02 Pardubice
 IČO: 25968203
 DIČ: CZ25968203
 tel: 466 614 060 • fax: 466 614 080

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna střešní krytiny budovy D

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D1	Práce a dodávky PSV	131 905,50
D2	Povlakové krytiny	83 978,10
D3	Izolace tepelné	35 393,55
D4	Konstrukce klempířské	8 323,85
D5	Konstrukce tesařské	4 210,00
D6	Ostatní	36 673,00
D6	Ostatní	36 673,00
	<u>Celkem</u>	<u>168 578,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna střešní krytiny budovy D

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky PSV				131 905,50	
	D		D2	Povlakové krytiny				83 978,10	
1	K	PK	Pol2	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením vrchní vrstva	m2	180,400	92,00	16 596,80	20,0
2	M	MAT	Pol3	Modifikovaný pás vrchní SBS tl. 4 mm s kombi vložkou	m2	207,000	118,50	24 529,50	20,0
3	K	PK	Pol4	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP kotvený pás podkladní	m2	180,400	57,50	10 373,00	20,0
4	M	MAT	Pol5	Hydroizolační pás tl. 3,0 mm skl. Vložka	m2	207,000	93,20	19 292,40	20,0
5	M	MAT	Pol6	Asfaltový penetrační nátěr	m2	11,000	28,80	316,80	20,0
6	M	MAT	Pol7	Kotevní prvky pro stabilizaci souvrství střechy	kus	850,000	10,40	8 840,00	20,0
7	K	PK	Pol8	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1,000	4 029,60	4 029,60	20,0
	D		D3	Izolace tepelné				35 393,55	
8	K	PK	Pol9	Izolace tepelná kotvená kašírovaný dílec EPS 100 S tl. 100 mm	m2	164,000	57,50	9 430,00	20,0
9	M	MAT	Pol10	Dílec z EPS 100 S tl. 100 mm	m2	164,000	135,70	22 254,80	20,0
10	M	MAT	Pol11	Atikový klín 50/50	m	44,000	46,00	2 024,00	20,0
11	K	PK	Pol12	Přesun hmot pro izolace tepelné ,výšky do 12 m	%	1,000	1 684,75	1 684,75	20,0
	D		D4	Konstrukce klempířské				8 323,85	
12	K	PK	Pol13	Připojovací lišta z FeZn lak. plechu rš 100 mm	m	25,000	115,00	2 875,00	20,0
13	M	MAT	Pol14	Okapnice z FeZn lak. Rš 250mm	m	22,000	184,00	4 048,00	20,0
17	K	PK	Pol18	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,000	1 400,85	1 400,85	20,0
	D		D5	Konstrukce tesařské				4 210,00	
18	K	PK	Pol19	Bednění atik, okraje střech u žlabu	kpt	1,000	4 210,00	4 210,00	20,0
	D		D6	Ostatní				36 673,00	
	D		D6	Ostatní				36 673,00	
19	K	PK	Pol20	Demontáž stáv. Krytiny	m2	169,000	46,00	7 774,00	20,0
21	K	PK	Pol22	D+M asfaltový pás s AL vložkou (parotěs)	m2	169,000	171,00	28 899,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>168 578,50</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Název objektu Změna střešní krytiny budovy E

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

18.07.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	13 639,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	10 000,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 639,40	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	23 639,40
24	14 % DPH	0,00
25	20 % 23 639,40 DPH	4 727,84
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	28 367,24

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00



Ostřešany
530 02 Pardubice
IČO: 25963203
DIČ: CZ25963203

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna střešní krytiny budovy E

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D1	Práce a dodávky PSV	23 639,40
D2	Povlakové krytiny	18 501,00
D3	Konstrukce klempířské	5 138,40
	<u>Celkem</u>	<u>23 639,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Změna střešní krytiny budovy E

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky PSV				23 639,40	
	D		D2	Povlakové krytiny				18 501,00	
1	K	PK	Pol25	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením vrchní vrstva	m2	43,000	96,00	4 128,00	20,0
2	M	MAT	Pol26	Modifikovaný pás vrchní SBS tl. 4 mm s kombi vložkou	m2	49,500	123,60	6 118,20	20,0
3	K	PK	Pol27	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP kotvený pás podkladní	m2	13,200	60,00	792,00	20,0
4	K	PK	Pol28	Hydroizolační pás tl. 3,0 mm skl. Vložka	m2	15,000	97,20	1 458,00	20,0
5	M	MAT	Pol29	Asfaltový penetrační nátěr	m2	10,000	30,00	300,00	20,0
6	M	MAT	Pol30	Střešní vtok dutal DN 110	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
7	K	PK	Pol31	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1,000	4 204,80	4 204,80	20,0
	D		D3	Konstrukce klempířské				5 138,40	
9	K	PK	Pol33	Okapnice z FeZn lak. Rš 250mm	m	22,000	192,00	4 224,00	20,0
10	K	PK	Pol34	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,000	914,40	914,40	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>23 639,40</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení základní školy v Třemošnici SO 05

Název objektu Výměna oken v budově D

Název části

JKSO

EČO

Místo

Třemošnice

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

25968203

CZ 259 68 203

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

18.7.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	34 459,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	10 175,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		44 634,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

21.9.2012

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

21.9.2012

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 44 634,00

24 14 % 0,00 DPH 0,00

25 20 % 44 634,00 DPH 8 926,80

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 53 560,80

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

MĚSTO TŘEMOŠNICE
Náměstí Míru 451
538 43

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
IČO: 25968203
DIČ: CZ25968203
tel.: 466 614 060 • fax: 466 614 080

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici SO 05

Objekt: Výměna oken v budově D

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	44 634,00
766	Konstrukce truhlářské	44 634,00
	<u>Celkem</u>	<u>44 634,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici SO 05

Objekt: Výměna oken v budově D

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.7.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				44 634,00	
	D		766	Konstrukce truhlářské				44 634,00	
1	K	PK	766001R	Montáž plastových a AL výplní oken a dveří	m	27,500	150,00	4 125,00	20,0
2	K	PK	766002R	Demontáž stávajících oken a dveří vchodových	m	27,500	50,00	1 375,00	20,0
3	K	PK	766003R	Ekologická likvidace oken a dveří vchodových	m	27,500	30,00	825,00	20,0
4	K	PK	766004R	Zednické začistění vnitřních špalet okenních a dveřních výplní	m	27,500	140,00	3 850,00	20,0
5	M	MAT	766007R	Systémové parotěsné a vymezovací pásy interierové	m	27,500	50,00	1 375,00	20,0
6	M	MAT	766009R	Okno plastové bílé 3500 x 8350 mm	ks	1,000	7 956,00	7 956,00	20,0
7	M	MAT	766011R	Okno plastové bílé 2300 x 835 mm	ks	3,000	5 876,00	17 628,00	20,0
8	M	MAT	76699R	Pákový ovladač okenní	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>44 634,00</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1
 Název objektu Ocelové zábrany na parkovišti a úpravy VZT budovy C
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo Třemošnice
 IČ
 DIČ

Objednatel
 Projektant
 Zhotovitel STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

25968203 CZ 259 68 203

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne
 18.7.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimotoř. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	23 150,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	46 650,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		69 800,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

MĚSTO TŘEMOŠNICE
 Náměstí Míru 451
 538 43

stafi FINALIZACE STAVEB s.r.o.
 tel.: 466 614 060 • fax: 466 614 080

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		69 800,00
24	14 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	69 800,00 DPH	13 960,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		83 760,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Ocelové zábrany na parkovišti a úpravy VZT budovy C

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	69 800,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	23 150,00
43-M	Montáž ocelových konstrukcí	46 650,00
	<u>Celkem</u>	<u>69 800,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1
Objekt: Ocelové zábrany na parkovišti a úpravy VZT budovy C
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	Práce a dodávky M				69 800,00	
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				23 150,00	
1	K	PK	241	Opláštění motoru VZT (oppláštění, hydroizolace, oplechování)	ks	1,000	5 650,00	5 650,00	20,0
2	K	PK	243	Opláštění VZT jednotky - var. s dodávkou nových úchytů	ks	10,000	1 750,00	17 500,00	20,0
	D		43-M	Montáž ocelových konstrukcí				46 650,00	
3	K	PK	431	Montáž parkovacích zábran d. 1,8 m, v. 0,65m barva zelená	ks	12,000	1 250,00	15 000,00	20,0
4	M	MAT	431.1	Parkovací zábrana 1,8 x 0,65 m	ks	12,000	1 980,00	23 760,00	20,0
5	K	PK	432	Ocelový parkovací sloupek montáž	ks	3,000	650,00	1 950,00	20,0
6	M	MAT	432.1	Sloupek ocelový - parkovací zábrana	ks	3,000	1 980,00	5 940,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>69 800,00</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1	JKSO	
Název objektu	Oprava spojovacího krčku z obj. C do tělocvičny	EČO	
Název části		Místo	Třemošnice
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.	25968203	CZ 259 68 203
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.7.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 376 21	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis		23	Součet 7, 12, 19-22
Razítko		24	14 % DPH
Objednatel		25	20 % 23 376,21 DPH
Datum a podpis		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Zhotovitel		E	Přípočty a odpočty
Datum a podpis		27	Dodávky objednatele
Razítko		28	Klouzavá doložka
Razítko		29	Zvýhodnění + -

MĚSTO TŘEMOŠNICE
Náměstí Míru 451
538 43

Stafi FINALIZACE STAVEB s.r.o.
Číslo účtu: 620
530 02 Pardubice
IČO: 25968203
DIČ: CZ25968203
tel.: 466 614 060 • fax: 466 614 080

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Oprava spojovacího krčku z obj. C do tělocvičny

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 266,40
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 332,80
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	933,60
PSV	Práce a dodávky PSV	19 110,00
712	Povlakové krytiny	19 110,00
	<u>Celkem</u>	<u>23 376,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základní školy v Třemošnici - změna č. 1

Objekt: Oprava spojovacího krčku z obj. C do tělocvičny

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 18.7.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 266,40	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 332,80	
1	K	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,000	261,60	2 092,80	20,0
2	K	011	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	8,000	155,00	1 240,00	20,0
	D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				933,60	
3	K	PK	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	8,000	75,00	600,00	20,0
4	K	PK	1.6	Skládkovné - stavební suť	t	0,400	350,00	140,00	20,0
5	K	PK	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,400	159,00	63,60	20,0
6	K	PK	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,400	250,00	100,00	20,0
7	K	PK	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,000	15,00	30,00	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 110,00	
	D		712	Povlakové krytiny				19 110,00	
8	K	712	712331101	Provedení povlakové krytiny (vyspravení stávající krytiny, montáž nového pásu...)	m2	42,000	455,00	19 110,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>23 376,40</u>	